PAGE
1
Решение № 246 от 25.12.2015

О внесении изменений в Положение о комиссии по противодействию коррупции в Озерском городском округе
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о комиссии по противодействию коррупции в Озерском городском округе, утвержденное решением Собрания депутатов        от 28.11.2012 № 198, следующие изменения:

1) подпункт 6 пункта 4 изложить в следующей редакции:

«6) рассмотрение вопросов, связанных с соблюдением требований об урегулировании конфликта интересов, в отношении лиц, замещающих муниципальные должности в Озерском городском округе, для которых федеральными законами и законодательством Челябинской области не предусмотрено иное;»;

2) дополнить пункт 4 подпунктом 7 следующего содержания:

«7) иные функции в соответствии с действующим законодательством.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Озерский вестник».
Глава

Озерского городского округа

О.В.Костиков